Территориальная избирательная комиссия Пестречинского района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

07 марта 2018 г. № 327

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации по

участковым избирательным комиссиям Пестречинского района
Республики Татарстан и в резерв территориальной избирательной

комиссии Пестречинского района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», разделом 5 Порядка изготовления,

передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 18 октября 2017 года № 106/881-7, постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 22 февраля

2018 года № 18/146 «О распределении специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации

по территориальным избирательным комиссиям Республики Татарстан»

территориальная избирательная комиссия Пестречинского района

Республики Татарстан р е ш и л а :

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018

года в количестве 26 750 (двадцать шесть тысяч семьсот пятьдесят) штук

по участковым избирательным комиссиям Пестречинского района

Республики Татарстан и в резерв территориальной избирательной комиссии

согласно приложению к настоящему решению.

2. Передать участковым избирательным комиссиям специальные знаки

(марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской

Федерации 18 марта 2018 года в срок не позднее 16 марта 2018 года.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Пестречинского района

Республики Татарстан Р.Р.Сахабиеву.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии Пестречинского района

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

2

С.Н.Павлов

Р.Р.Сахабиева

ПредседателСТе|>риториальной
избирательной ||©^исс
П е стречвдско^'р а й о на РТ

i  d  N i l

Секретарь^^^^^р^^^юй
и зб и parcj I ьноЙ -комисей и
Пестречинского района РТ

3

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии

Пестречинского района Республики Татарстан
от 07 марта 2018 года № 327

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

по участковым избирательным комиссиям Пестречинского района
Республики Татарстан и в резерв территориальной избирательной комиссии

№ п/п № избирательного
участка

Количество избирателей,
человек

Кол-во передаваемых
бюллетеней, шт.

1 № 2383 182 182
2 № 2384 3358 3370
3 № 2385 182 180
4 № 2386 732 735
5 № 2387 263 265
6 № 2388 251 253
7 № 2389 198 200
8 № 2390 226 228
9 № 2391 742 745
10 № 2392 1454 1459
11 №  2393 399 401
12 № 2394 969 973
13 № 2396 967 971
14 № 2397 221 223
15 № 2398 381 383
16 № 2399 563 565
17 № 2400 1925 1933
18 № 2402 1590 1597
19 № 2403 1512 1519
20 № 2404 1603 1610
21 № 2405 259 261
22 № 2406 268 270
23 № 2407 571 571
24 № 2408 452 452
25 № 2409 1231 1231
26 № 2410 1144 1144
27 №2411 2625 2625
28 № 2412 253 255

Резерв ТИК 2149
27219 26750